

اخبار

تساوی پرسپولیس و النصر با سر نوشت سرخپوشان در آسیا چه می‌کند؟



تیم فوتبال پرسپولیس اگر موفق به شکست النصر عربستان نشود کار سختی برای صعود به مرحله حذفی لیگ نخبگان آسیا خواهد داشت. به گزارش مهر، تیم فوتبال پرسپولیس در هفته پایانی مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا بازی سخت و سرنوشت سازی مقابل النصر عربستان خواهد داشت که این دیدار امروز دوشنبه ۲۹ بهمن و از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه آزادی تهران برگزار خواهد شد. پرسپولیس برای صعود بدون دردسر به مرحله حذفی این مسابقات نیاز به پیروزی مقابل النصر دارد و در صورت شکست قطعا حذف خواهد شد.

سرخپوشان در صورت کسب تساوی، همچنان شانس صعود به مرحله حذفی را خواهند داشت، اما این امر منوط به عدم پیروزی پاختاکور مقابل السد، شکست الغرافه برابر الاهلی یا شکست استقلال ایران مقابل الریان است. در واقع، اگر دو تیم پاختاکور و استقلال موفق شوند امتیازات خود را به عدد هفت برسانند، به دلیل تفاضل گل بهتر نسبت به پرسپولیس، این تیم از دور رقابت‌ها کنار خواهد رفت.

پرسپولیس در این رقابت‌ها عملکردی پرفرازونشیب داشته و حالا برای بقا در این تورنمنت معتبر آسیایی نیازمند نتیجه‌ای مطلوب و همچنین لغزش رقبای خود است. سرخپوشان امیدوارند که اتفاقات به نفع آن‌ها رقم بخورد تا بتوانند جواز حضور در دور بعدی را دریافت کنند و همچنان در مسیر موفقیت در آسیا باقی بمانند.

پرسپولیس - النصر از نگاه آمار

عربستانی‌ها در گلزنی سُر هستند



تیم های فوتبال پرسپولیس و النصر عربستان تاکنون پنج بار به مصاف هم رفته‌ اند که عملکرد یکسانی را از خود به جای گذاشته اند.

به گزارش مهر، تیم‌های فوتبال پرسپولیس ایران و النصر عربستان برای ششمین بار با قضاوت «رستم لطفولین» از ازبکستان برگزار خواهد شد.

در پنج دیدار قبلی که دو تیم رو در روی هم قرار گرفته بودند، سهم هر تیم دو پیروزی بوده و یک بازی هم با نتیجه تساوی به پایان رسیده است. اولین بازی دو تیم به تاریخ ۲۶ اسفند ۱۳۹۳ بر می‌گردد که النصر موفق شد با نتیجه سه بر صفر پرسپولیس را در ریاض شکست دهد. دومین بازی دو تیم در تاریخ ۱۹ فروردین ۱۳۹۴ برگزار شد که پرسپولیس در خانه و با یک گل توانست النصر را در پیش رو بردارد.

در شب شنبه ۱۲ مهر ۱۳۹۹ پرسپولیس دست به کار بزرگی زد و موفق شد النصر را در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا و در ضربات پنالتی شکست دهد و علاوه بر کسب دومین پیروزی مقابل این تیم، به فینال این مسابقات نیز صعود کند.

در چهارمین مصاف دو تیم که فصل گذشته و در تاریخ ۲۸ شهریور ۱۴۰۲ انجام شد، تیم النصر در تهران و با دو گل پرسپولیس را از پیش رو برداشت. تنها دیدار بدون گل دو تیم به تاریخ ۶ آذر ۱۴۰۲ برمی‌گردد که مصاف آنها در ریاض گلی را به همراه نداشت.

مهدی طارمی و مهدی عبدی دو بازیکن سابق پرسپولیس توانسته‌اند دروازه النصر را باز کنند و از جمع بازیکنان کنونی این تیم هیچکس موفق نشده به این تیم عربستانی گل بزند. در پنج دیدار قبلی، النصر ۶ بار موفق شده دروازه پرسپولیس را باز کند و پرسپولیس تنها دو بارمقابل النصر گلزنی کرده است.

پس از جدایی پیئتسو موسیمانه از باشگاه استقلال، این تیم در جستجوی سرمربی جدیدی است. در این راستا، مذاکراتی با والتر ماتزاری، سرمربی باتجربه ایتالیایی، آغاز شده است. بهمنظور ارزیابی شرایط و امکانات باشگاه، چیاندومینکو کوستی، دستیار اول ماتزاری، به تهران سفر کرد تا از نزدیک زیرساخت‌ها و امکانات تمرینی استقلال را بررسی کند. این بازدید شامل ارزیابی زمین‌های تمرین، امکانات فنی و سایر زیرساخت‌های باشگاه بود.

به گزارش مهر، پس از این بازدید، گزارش‌هایی حاکی از آن است که کوستی نظرات خود را به ماتزاری منتقل کرده است. با این حال، برخی منابع اشاره کرده‌اند که ماتزاری از برخی امکانات، از جمله زمین تمرین، رضایت کامل نداشته است. علاوه بر این، اختلافاتی در جزئیات قرارداد، مانند مدت زمان همکاری و حضور دستیاران، وجود دارد که هنوز به‌طور کامل حل نشده است.

قهر و بازگشت سهراب بختیاری زاده؛ ثبات موقت

در کادر فنی

در این میان، سهراب بختیاری‌زاده به‌عنوان سرمربی موقت تیم انتخاب شده بود تا استقلال را در دیدارهای حساس پیش‌رو هدایت کند. پس از تساوی بدون گل مقابل مس رفسنجان در هفته نوزدهم لیگ برتر، هواداران انتقادات و شعارهای تندى علیه بختیاری‌زاده سر دادند. این واکنش‌ها منجر به ناراحتی و غیبت او در تمرینات تیم شد. با این حال، پس از مذاکرات و حمایت‌های باشگاه، بختیاری‌زاده به تمرینات بازگشت تا همچنان هدایت تیم را در این دوره حساس بر عهده داشته باشد.

سرگردانی در اتاق مدیرعامل

علی نظری جویباری، مدیرعامل جدید باشگاه استقلال، در تلاش برای انتخاب سرمربی اصلی تیم است. او مذاکراتی با گزینه‌های خارجی، از جمله والتر ماتزاری، انجام داده است. با این حال، اختلافات در جزئیات قرارداد و شرایط همکاری، تصمیم‌گیری نهایی را به تأخیر انداخته است. این سردرگمی در تصمیم‌گیری، به بلاکلیفی در کادر فنی و ناراضیاتی هواداران منجر شده است.

باشگاه استقلال در شرایط حساسی قرار دارد و نیازمند تصمیم‌گیری سریع و قاطع در خصوص انتخاب سرمربی جدید است. تأخیر در این امر می‌تواند تأثیر منفی بر عملکرد تیم و رضایت هواداران داشته باشد. ثبات در کادر فنی و مدیریت، کلید موفقیت استقلال در ادامه فصل خواهد بود.

شروط ماتزاری پذیرفته شد

با وجود این که سرمربی ایتالیایی پیشنهادات زیادی به آبی پوشان داده و مورد قبول آنها قرار گرفته است، اما هنوز این سرمربی باتجربه‌باسخی به باشگاه ایرانی نداده تا ابهامات این همکاری افزایش پیدا کند. ماتزاری خواستار حضور پنج دستیار ایتالیایی در کنار دو دستیار ایرانی در کادر فنی شده است که با وجود تمحیل هزینه سنگین به استقلال، بازمهم مورد قبول مسئولان باشگاه قرار گرفته است.

کورس «ماتزاری – سهراب» در اتوبان استقلال

«ایرانی» از خط‌پایان عبور می‌کند

هر چند هنوز وضعیت سرمربیگری تیم فوتبال استقلال برای ادامه رقابت های این تیم در سه رویداد مهم مشخص نشده است اما به نظر می رسد کورس رقابت بین ماتزاری و سهراب بختیاری زاده ادامه خواهد داشت.



ماتزاری از شرط جدیدی رونمایی کرد، اینکه برای اینکه شروع کار در استقلال داشته باشد!

سبک و سنگین کردند که در این بین ناگهان ماتزاری از شرط جدیدی رونمایی کرد، اینکه برای شروع کار در استقلال هشت دستیار داشته باشد!

این شرط باعث تعجب مدیران استقلال و واکنش آن‌ها به این پیشنهاد از سوی تیم ماتزاری شده تا جاییکه آن ها بلافاصله به فکر به جریان انداختن پرونده انتخاب مربیان دیگر خارجی برای استقلال شده‌اند و ممکن است به صورت کامل از این انتخاب عقب‌بکشند.

سرمربی سابق ناپولی برای حضور در ایران شرایط خاصی دارد. او می‌خواهد حضورش در خاورمیانه کاملا بدون ریسک و همراه با موفقیت قطعی باشد که این مسئله استخدام او را کمی دشوار می‌کند.

استقلال یک مسابقه دشوار و حساس در لیگ نخبگان آسیا مقابل الریان در پیش‌رو دارد و نتیجه این مسابقه تأثیر زیادی در آینده نیمکت خواهد داشت. البته اولویت استقلال در انتخاب سرمربی خارجی است، چراکه نظر هواداران بر حضور یک مربی بزرگ خارجی روی نیمکت استقلال است، اما با توجه به تجربه پیئتسو موسیمانه هیئت مدیره

استقلال یک مسابقه دشوار و حساس در لیگ نخبگان آسیا مقابل الریان در پیش‌رو دارد و نتیجه این مسابقه تأثیر زیادی در آینده نیمکت خواهد داشت. البته اولویت استقلال در انتخاب سرمربی خارجی است، چراکه نظر هواداران بر حضور یک مربی بزرگ خارجی روی نیمکت استقلال است، اما با توجه به تجربه پیئتسو موسیمانه هیئت مدیره

کارتال اینجاست، صدا از دیوار در نمی‌آید

کارتال که زندگی خود را در شمال پایتخت آغاز کرده بود، حالا به هتل المپیک در کنار ورزشگاه آزادی کوچ کرده، جایی که تمرینات تیم پرسپولیس در آن برگزار می‌شود. کارتال بانوجه به وضعی نامطلوب چمن ورزشگاه کاظمی و ترافیک گیج‌کننده تصمیم گرفت تمرینات پرسپولیس به غرب تهران منتقل شوند تا بازیکنان مسافت کمتری را صرف کنند.

حالا او با استقرار در هتل المپیک، عملا فاصله‌ای از زمان تمرین تیم پرسپولیس ندارد. با این حال آنچه که توجه بیشتر را به خود جلب می‌کند، تأکید این سرمربی به نظم و رعایت پروتکل است. بازیکنان باید سر موقع در تمرین حضور پیدا کنند و همچنین اغلب جلسات را پیش و پس از تمرین با سرمربی و کادرفنی برگزار می‌کنند.

روز گذشته کارتال در سان همایش‌های هتل المپیک، آنالیز ویدیویی را برای بازیکنان در نظر گرفته بود که از حوالی ساعت ۱۱ آغاز می‌شد. او در ۴۸ ساعت گذشته سعی کرده تا وضعیت تیم النصر و نمایش‌های این تیم را برای بازیکنان شرح بدهد و خواسته خود را نیز به آنها بگوید و روز گذشته نیز به شکلی جالب، بازیکنان را برای تمرین آماده کرد.

در آنالیزهای ویدیویی، کریم گونش نقش پررنگی در ارائه دارد اما خود اسماعیل کارتال هم نکاتی را به بازیکنان منتقل می‌کند. ساعت ۱۲:۳۰ زمان آغاز تمرین در زمین شماره سه ورزشگاه آزادی است، جایی که سرجان ترزی اوغلو همراه با اسماعیل کارتال کار را در اختیار دارند و با همراهی دیگر اعضای کادرفنی، بازیکنان را تمرین می‌دهند.

ترزی اوغلو مربی ۳۴ ساله تیم پرسپولیس است که به عنوان دستیار اول کارتال در کادرفنی او حضور دارد. سرجان در فترباغچه به عنوان دستیار چهارم در کادرفنی دیده می‌شد اما حالا نقش

خبر

خبری از بازگشت نیست

مراسم خداحافظی حامد حدادی نهایی شد



مراسم ویژه فدراسیون بسکتبال برای خداحافظی حامد حدادی در شرایطی برگزار می‌شود که برخلاف ایده مطرح، قرار نیست او حضور دوباره‌ای در ترکیب تیم ملی داشته باشد. به گزارش مهر، به فاصله ۱۶ ماه بعد از تصمیمی که حامد حدادی برای خداحافظی از تیم ملی بسکتبال گرفت، قرار است فدراسیون بسکتبال مراسم رسمی برای او و خداحافظی اش برگزار کند. برگزاری این مراسم برای روز جمعه (۳ اسفند) و همزمان با دیدار تیم های ملی ایران و هند در پنجره سوم انتخابی کاپ آسیا پیش بینی شده است.

اینگونه عنوان شده بود که حامد حدادی در این دیدار برای تیم ایران به میدان برود و اینگونه آخرین بازی خود را برای تیم ملی انجام دهد. در واقع این برنامه یکی از گزینه های پیشنهادی فدراسیون بسکتبال برای خداحافظی اسطوره این رشته بود که البته به خواست خود حدادی منتفی شده است.

جواد داوری رئیس فدراسیون بسکتبال در گفتگو با خبرنگار مهر در این زمینه گفت: می‌خواستیم خداحافظی حدادی در جریان بازی رسمی و در حالیکه او لباس تیم ملی را به تن دارد، انجام شود. این پیشنهاد را با او در میان گذاشتیم اما خودش از آن استقبال نکرد.

وی تصریح کرد: ترجیح حدادی این بود که خارج از جریان بازی مراسم خداحافظی داشته باشد. بنابراین ما هم روی گزینه پیشنهادی خودمان اصرار زیادی نکردیم تا شرایط آنگونه که حامد دوست دارد، مهیا شود.

داوری خاطرنشان کرد: بدین ترتیب دو گزینه برای انجام مراسم داشتیم؛ اینکه قبل از آغاز بازی این مراسم را برگزار کنیم یا اینکه آن را به دو نیمه متوکول کنیم. در نهایت گزینه دوم را نهایی کردیم تا مراسم زیباتر و رسمی تر باشد.

رئیس فدراسیون بسکتبال تأکید کرد که به منظور برگزاری مراسم خداحافظی حامد حدادی در جریان دیدار ایران و هند که یک رویداد کاملا رسمی است، مکاتبات لازم با فیبا صورت گرفته و مشکلی از این حیث وجود ندارد.

این دیدار از پنجره سوم انتخابی کاپ آسیا از ساعت ۱۷ روز جمعه (۳ اسفند) در سالن زنده یاد محمود مشحون آغاز می‌شود.

حامد حدادی شهریور ۱۴۰۲ پس از دیدار تیم های ایران و لبنان در جام جهانی از بسکتبال ملی خداحافظی کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، حامد حدادی یکی از بازیکنان تیم ملی بسکتبال در ترکیب نسل طلایی بود که راهی المپیک ۲۰۰۸ پکن شد و آخرین بازیکن این نسل بود که از تیم ملی کناره گیری کرد. او در آخرین دیداری که برای تیم ملی ایران بازی کرد (دیدار با لبنان در جام جهانی ۲۰۰۲) به عنوان موثرترین بازیکن معرفی شد. آن بازی با شکست ایران به پایان رسید.

حامد حدادی طی دوران حضور در تیم ملی بسکتبال دو بار با این تیم در بازی های المپیک ۲۰۰۸ پکن و ۲۰۱۲ توکیو شرکت کرد. چهار بار در جام های جهانی ۲۰۱۰ چین، ۲۰۱۴ اسپانیا، ۲۰۱۹ چین و ۲۰۲۳ فیلیپین، زاین و اندونزی شرکت کرد، سه بار در بازی های آسیایی۲۰۰۶دوحه، ۲۰۱۴اینچئون و ۲۰۱۸ جاکارتا حاضر شد و سه بار هم در کاپ آسیا ۲۰۰۷، جام ملت های ۲۰۰۹ و ۲۰۱۳ قهرمان آسیا شد.

حدادی تا به امروز تنها بسکتبال ایرانی بوده که به حرفه ای بسکتبال آمریکا موسوم به NBA راه یافته است. او بعد از المپیک پکن که در آن عملکرد فوق العاده ای داشت، به انعقادی قراردادی دو ساله با تیم ممفیس گریزلیز به عنوان نخستین ایرانی وارد لیگ NBA شد. حدادی در مجموع پنج فصل متوالی در لیگ حرفه ای بسکتبال آمریکا و برای تیم های ممفیس و فینیکس بازی کرد.

او شهریور سال گذشته و پس از پایان دیدار تیم های ملی بسکتبال ایران و لبنان در جام جهانی ۲۰۲۳، حامد حدادی اسطوره بسکتبال ایران و موثرترین بازیکن آن دیدار خداحافظی خود از تیم ملی را اعلام کرد.

حدادی در فصل جاری لیگ برتر بسکتبال برای تیم نفت آبادان بازی می‌کند.

بازی‌های ارتقا یافته با استفاده آزاد از مواد نپروزا

پسر ترامپ علیه دنیای ورزش؛ دوپینگ آزاد می‌شود!

بازی‌های ارتقا یافته چیست؟

این بازی‌ها که Enhanced Games نام دارد ایده آرون داسوزا است. او قصد دارد اولین دوره بازی‌ها را با چند رشته برگزار کند؛ دو و میدانی، شنا، وزنه‌برداری، ژیمناستیک و هنرهای رزمی. در همه این رشته‌ها ورزشکاران حتی اگر از مواد غیرمجاز نپروززا استفاده کنند مجاز به شرکت در بازی‌ها هستند.

داسوزا در این باره گفته است: "ورزشکاران انسان‌های عاقل و بالغ هستند و حق دارند درباره بدنشان تصمیم بگیرند. مگر نمی‌گوییم تصمیم درباره بدن من با خودم است؟ پس آنها هم درباره بدنشان تصمیم می‌گیرند". ورزشکاران شرکت‌کننده به صرف شرکت مبالغی دریافت کرده و جوایزی هم به برنده‌ها اهدا می‌شود. قهرمان‌ها در رشته‌های مختلف ورزشی ممکن است بیش از یک میلیون دلار به دست بیاورند. تا این لحظه جیمز ماگنوسن شناگر اولین ورزشکاری است که حضور در رقابت‌ها را پذیرفته است.

پیش از شروع المپیک پاریس داسوزا اعلام کرد که ۵۰ تا ۱۰۰ ورزشکار در اولین دوره بازی‌های ارتقا یافته شرکت می‌کنند. آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ با ایده این بازی‌ها مخالفت کرده است: "سلامت ورزشکاران اولویت اول واداست. مشخص است که این بازی‌ها با تشویق به استفاده از مواد غیرمجاز و ضرر سلامت ورزشکاران را به خطر می‌اندازد. همان‌طور که در طول تاریخ دیده‌ایم داروهای ارتقا‌هنده می‌توانند روی بدن و ذهن ورزشکاران تأثیر بسیار مخرب داشته باشند. تا جایی که استفاده از آنها به مرگ برخی ورزشکاران منجر شده است".

